דומה, כי המשיב הגדיש את הסאה, אין לו מורא מהחוק וצווי בית המשפט הם לצנינים בעיניו, המסוכנות הנובעת ממנו רבה ביותר, ועל כן, אין דרך למנוע את הישנותן של עבירות אלה וסיכון הציבור, אלא, בהשמתו מאחורי סורג ובריח.

התוצאה היא שאני מורה על מעצרו של המשיב עד לתום ההליכים המשפטיים נגדו.

החלטה זו תהווה אסמכתא למעצרו של המשיב.

זכות ערר כחוק.

ניתנה והודעה היום י"ט אלול תשע"ד, 14/09/2014 במעמד הנוכחים.

שלמה בנג'ו, שופט